

# **NER-FINANS APS**

**CVR-NR. 19 55 64 92**

## **ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018.

Per Nordvig  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 5

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	8 - 10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12 - 13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Specifikationer.....	15 - 16

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat for 2017/18 udviser et overskud på 191.349 kr. efter skat, som må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017/18.



**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18**

Note	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
<b>FINANSIEL VIRKSOMHED:</b>		
Finansielle indtægter.....	470.222	1.849.542
Finansielle udgifter.....	<u>-200.814</u>	<u>-416.697</u>
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>	269.407	1.432.845
<b>ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER:</b>		
Administrationsomkostninger.....	<u>-24.064</u>	<u>-16.633</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	245.343	1.416.212
1 Skat af årets resultat.....	<u>-53.994</u>	<u>-312.606</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<u>191.349</u>	<u>1.103.606</u>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Årets resultat, der udviser et overskud på 191.349 kr., foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført til næste år.....	<u>191.349</u>	<u>1.103.606</u>
Disponeret i alt.....	<u>191.349</u>	<u>1.103.606</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018****AKTIVER**

Note		2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2	Værdipapirer .....	18.880.320	24.158.866
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>18.880.320</b>	<b>24.158.866</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
	<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	Selskabsskat.....	27.886	0
	Andre tilgodehavender.....	357.170	261.288
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT.....</b>	<b>385.056</b>	<b>261.288</b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER.....</b>	<b>7.594</b>	<b>5.150</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>392.650</b>	<b>266.439</b>
	<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>19.272.971</b>	<b>24.425.305</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018****PASSIVER**

Note	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
<b>3 EGENKAPITAL:</b>		
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	14.436.191	14.244.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b><u>14.561.191</u></b>	<b><u>14.369.842</u></b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Bankgæld.....	4.019.280	9.196.741
Selskabsskat.....	0	312.606
Mellemregning med tilknyttede virksomheder.....	0	1.115
Anden gæld.....	<u>692.500</u>	<u>545.000</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b><u>4.711.780</u></b>	<b><u>10.055.463</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>19.272.971</u></b>	<b><u>24.425.305</u></b>
 <b>4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
 <b>5 FINANSIELLE INSTRUMENTER</b>		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
Årets resultat .....	191.349	1.103.606
Regulering af skatter .....	53.994	312.606
Regulering af renteomkostninger og lignende omkostninger.....	71.991	1.837
Betalt (refunderet) selskabsskat.....	-394.486	-674.925
	<u>-77.152</u>	<u>743.124</u>
Ændring i tilgodehavender .....	-95.882	71.832
Ændring i leverandørgæld og anden gæld.....	147.500	0
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<u>-25.534</u>	<u>814.956</u>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Årets netto til- /afgang, pantebreve.....	5.206.554	9.075.783
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>5.206.554</u>	<u>9.075.783</u>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Ændring i mellemregningsforhold tilknyttede virksomheder .....	-1.115	0
Betalt udbytte .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>-1.115</u>	<u>0</u>
Samlet likviditetsvirkning.....	5.179.905	9.890.739
Likviditet primo.....	-9.191.591	-19.082.331
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<u>-4.011.686</u>	<u>-9.191.591</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket bankgæld.

**SPECIFIKATIONER**

Note	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.	
<b>1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	54.114	312.606	
Regulering vedr. tidligere år.....	-120	0	
	<u>53.994</u>	<u>312.606</u>	
<b>2 VÆRDIPAPIRER:</b>			
Anskaffelsessum 1. juli 2017 .....	23.670.860	32.746.644	
Årets tilgang .....	-5.006.554	-9.075.784	
Årets afgang .....	0	0	
<b>Anskaffelsessum 30. juni 2018 .....</b>	<u>18.664.306</u>	<u>23.670.860</u>	
Kursreguleringer 1. juli 2017 .....	488.006	489.839	
Årets kursregulering .....	-271.992	-1.833	
<b>Kursreguleringer 30. juni 2018 .....</b>	<u>216.014</u>	<u>488.006</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 .....</b>	<u>18.880.320</u>	<u>24.158.866</u>	
<b>3 EGENKAPITAL</b>			
	1/7 2017	Forslag til årets resultat- fordeling	30/6 2018
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	14.244.842	191.349	14.436.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0	0
	<u>14.369.842</u>	<u>191.349</u>	<u>14.561.191</u>
Selskabets anpartskapital udgør 125.000 kr. fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.			
<b>4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>			
Selskabets beholdning af pantebreve er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af pantebreve udgør 18.880 t.kr.			



**SPECIFIKATIONER****Note****5 FINANSIELLE INSTRUMENTER**

Handel med finansielle instrumenter indgår som en del af selskabets investeringsaktivitet.

Selskabet har pr. 30/6 2018 indgået følgende kontrakter:

	<b>Kontrakt- mæssig værdi</b>	<b>Urealiseret værdiregule- ring indregnet i resultat- opgørelsen pr. 30/6 2018</b>	<b>Urealiseret værdiregule- ring indregnet i resultat- opgørelsen pr. 30/6 2017</b>
T.kr.			
Valutaterminforretning .....	7.447	92	20

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Nordvig Nielsen

### Direktør

På vegne af: NER-Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763

IP: 83.92.xxx.xxx

2018-09-10 06:31:48Z

NEM ID 

## Jan Leth Christensen

### Direktør

På vegne af: NER-Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-849620278554

IP: 194.255.xxx.xxx

2018-09-10 09:37:37Z

NEM ID 

## Per Nordvig Nielsen

### Dirigent

På vegne af: NER-Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763

IP: 83.92.xxx.xxx

2018-09-12 09:47:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SFKT5-VOEXT-FKTEX-DBYYL-AIEWS-BX1QQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>